



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 711,019
RFC SSD -960726-6D2
Nombre SISTEMAS Y SOLUCIONES DE DATOS VOZ Y VIDEO
Domicilio 20 DE NOVIEMBRE No. 2534
SILVIAS C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 025703

Orden Compra
P02370

Zona 4
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 2,061

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
1 Nov 2023 09:35:36
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 4D43945B-78CC-11EE-B66E-CF4BFB02E5E1
Certificado Emisor : 00001000000501996400
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-01T10:35:42
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
120	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	118.1600	1,134.34	14,179.2000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.5500	30.20	377.5000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.8600	31.44	393.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
200	MMMOB	O/B+	CONECTOR DE RESORTE NARANJA-AZUL CAL.	Pieza	2.8000	44.80	560.0000
	NB1	39121423	14-16 AWG	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

ZbJG+gPEo1bkPko4mDXV9uEm1niv22uq62LgeEn4jLSWuPW0ejaI+I32GwMdgjVBPzn7WYDwDqlaafTRrsFHSquKP+JBSWrf76U0B3RG0XnTqp8yVr3H/XkSAujTobV9XPx
Q5LHMjzdrpDY+RptUVNFfeGI30b5sku930b6E71md/FwOM3RNEUV+BnKyF2wgOhuE44q2WKqwsZ+Lj7ssazxRLWBYW4DGJ40INjC09BKVO799mhfGFWYTDJcWk79YlTP
Vmd3K+THZgMdivgxiGUtiDxPNsEn+wO4+4CeOmQRgeelzC4bsnHfLkZXHA4UA+zvUaGINiIwYQ==

Sello Digital del CFDI

pgcaFUsIF+EUxwAeVfVgplmIUsIzhU8ZICfheCst03h2INW3F2Yj7GZ4k9awKshjw3UrfMNFtVYGxqHlHtaSsibki4VyXq8aqeeu3uks57h9oTY9QOXafVsqceCAe/z0dmYy00noF
57142zGwmNYh/JAr/uJ1F5lhnmdsB0l8ccU+NqvRK7uIIM0GqZmgynuyqz/NOOkt2KUpwZtAseYj2N8V+YpVqcGn0OeTqqwseWd0Udg/TUzzHfgp2OLy7BshLvJkh4hF68rRT
sfvft4SzRmggydoScwZehHclDObQkOZKCKcqVUuSIWUgp1v1M5GN74sTuvXtmof7lw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4D43945B-78CC-11EE-B66E-CF4BFB02E5E1|2023-11-01T10:35:42|EMEO00602QR9|pgcaFUsIF+EUxwAeVfVgplmIUsIzhU8ZICfheCst03h2INW3F2Yj7GZ4k9awKshjw
3UrfMNFtVYGxqHlHtaSsibki4VyXq8aqeeu3uks57h9oTY9QOXafVsqceCAe/z0dmYy00noF57142zGwmNYh/JAr/uJ1F5lhnmdsB0l8ccU+NqvRK7uIIM0GqZmgynuyqz/NOOkt2
KUpwZtAseYj2N8V+YpVqcGn0OeTqqwseWd0Udg/TUzzHfgp2OLy7BshLvJkh4hF68rRTsfvft4SzRmggydoScwZehHclDObQkOZKCKcqVUuSIWUgp1v1M5GN74sTuvXtmof
7lw==|00001000000700047508||

Subtotal 15,509.70
Total Impuesto Traslado 1,240.78
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 16,750.48

Son -Diez y Seis Mil Setecientos Cincuenta Pesos 48/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

20 DE NOVIEMBRE No. 2534
Col SILVIAS
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 243.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hav devoluciones.

F.I.

711,019

FS
Enviar factura electronica con evidencia para programación de pago a los correos:

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:





Sistemas y Soluciones de Datos, Voz y Video S de RL de CV
RFC: SSD9607266D2
Regimen Fiscal:601
Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias
32330 Juarez, Chih, México

Dirección de entrega
NUBESYSOL
Calle 20 de Noviembre #2534 Colonia Sylvias
32330 Ciudad Juarez, CHH
México
☎ +52 656 616 6511

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV
Av. López Mateos No. 2050. Col. El Roble
32390 Chihuahua, CHH
México
☎ +52 656 613 8676
RFC: IEJ900913C38

Orden de compra #P02370

Representante del proveedor: La referencia de su orden:
Jorge Ovalles 1,215,219

Fecha del pedido:
31/10/2023 16:34:55

Folio
1217974

Descripción	Impuestos	Fecha de solicitud	Cant.	Precio por unidad	Monto
[IN010007N] Tubo Pared Delgada 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 10:50:25	120.00 PZA	118.16	\$ 14,179.20
[IN010009N] Cople Pared Delgada 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 10:50:25	50.00 PZA	7.55	\$ 377.50
[IN010008N] Conector Pared Delgada 3/4"	IVA(8%)	31/10/2023 10:50:25	50.00 PZA	7.86	\$ 393.00
[O/B+] 3M Conector de Resorte, Naranja/Azul, Cal. 14-16 AWG, MMMOB	IVA(8%)	31/10/2023 10:50:25	200.00 PZA	2.80	\$ 560.00

Importe sin impuestos	\$ 15,509.70
IVA 8%	\$ 1,240.78
Total	\$ 16,750.48